BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:                /TB-BHXH              Bình Phước, ngày             tháng   4  năm  2025

THÔNG BÁO
Về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH hàng tháng

của kỳ chi trả tháng 5 năm 2025

Thực hiện Công văn số 534/BHXH-TCKT ngày 21/4/2025 của BHXH
Việt Nam về việc chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH của kỳ chi trả tháng 5 năm
2025 kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước; BHXH
tỉnh Bình Phước trân trọng thông báo:

Chi trả lương hưu, trợ cấp BHXH hàng tháng của tháng 5 năm 2025 trong
thời gian từ ngày 25/4/2025 đến ngày 28/4/2025. Cụ thể như sau:

- BHXH tỉnh Bình Phước tổ chức chuyển tiền chi trả lương hưu, trợ cấp
BHXH hàng tháng vào tài khoản cá nhân cho người hưởng: ngày 25/4/2025.

- Đối với hình thức tiền mặt: Bưu điện tỉnh Bình Phước tổ chức chi trả tại
các điểm chi trả và tại các điểm chi trả của cơ quan Bưu điện cho người hưởng
từ ngày 25/4/2025 đến ngày 28/4/2025.

BHXH tỉnh Bình Phước thông báo đến người hưởng lương hưu, trợ cấp
BHXH hàng tháng được biết, chủ động nhận lương hưu, trợ cấp BHXH đầy đủ,
kịp thời, đúng quy định./.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 71/TB-BHXH ngày 22/4/2025 của
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước).

 Nơi nhận:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Bưu điện tỉnh Bình Phước;
- Giám đốc;
- Các Phó Giám đốc;
- Văn phòng; các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Đăng Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KH-TC.

   KT. GIÁM ĐỐC
               PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Sơn

		2025-04-22T16:33:34+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-04-22T16:50:32+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2025-04-22T16:54:13+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2025-04-22T16:54:21+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước

		2025-04-22T16:54:55+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ